- 1 -

A

安顺市文化广电旅游局文件
安文广旅提复字〔2020〕3 号 签发人：王洪勇

安顺市文化广电旅游局关于对市政协四届
四次会议第 144 号提案的会办意见

市体育局：

刘琨委员（党派、团体）提出的《关于打造特色马拉松赛

事，为我市全域旅游注入新鲜血液的提案》收悉。现提出如下会

办意见：

在当今全域旅游发展的新格局中，要求旅游业必须与其他产

业融合发展，形成产业联动效应。而其中由“旅游+体育”结合

发展形成的新型业态——体育旅游的发展势头在近几年特别迅

猛,它对促进体育业和旅游业的改革创新，拉动地区经济的增长

起着重要作用。

根据《关于打造特色马拉松赛事，为我市全域旅游注入新鲜

血液的提案》，我局将配合做好各项马拉松赛事的相关工作，确

- 2 -

保活动顺利实施，为我市全域旅游注入新鲜血液。

2020 年 5 月 20 日

（附注：公开发布）

（联系人：刘雨桐，联系电话：18608532296）

抄送：市政协提案法制委员会办公室，市人民政府办公室

安顺市文化广电旅游局办公室 2020 年 5 月 20 日印发

共印 10份